

Bækmand VVS & Ventilation ApS

Platinvej 24, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 20 21 19 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Lars Bækmand
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af leverance indenfor VVS installation og ventilation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154.063 mod 1.715.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507.343 mod 48.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.154.063	1.715.175
1 Personaleomkostninger	-1.382.985	-1.526.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.396	-83.396
Driftsresultat	687.682	105.131
Andre finansielle indtægter	17.880	10.314
Øvrige finansielle omkostninger	-54.003	-52.481
Resultat før skat	651.559	62.964
Skat af årets resultat	-144.216	-14.088
Årets resultat	507.343	48.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	448.443	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.324
Disponeret i alt	507.343	48.876

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.822.024	1.188.268
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.862.024</u>	<u>1.248.268</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.862.024</u>	<u>1.248.268</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	57.500	54.000
Varebeholdninger i alt	<u>57.500</u>	<u>54.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.758.485	2.221.904
Igangværende arbejder for fremmed regning	490.561	459.623
Andre tilgodehavender	180.358	0
Periodeafgrænsningsposter	10.038	14.926
Tilgodehavender i alt	<u>3.439.442</u>	<u>2.696.453</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.865	19.205
Værdipapirer i alt	<u>20.865</u>	<u>19.205</u>
Likvide beholdninger	1.023.519	1.228.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.541.326</u>	<u>3.998.070</u>
Aktiver i alt	<u>6.403.350</u>	<u>5.246.338</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.694.642	3.246.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.878.542</u>	<u>3.428.399</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.452	33.686
Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.452</u>	<u>33.686</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	158.750	262.852
Deposita	60.000	27.000
Anden gæld	0	116.577
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.750</u>	<u>406.429</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	100.000	92.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.564.517	365.048
Selskabsskat	188.352	105.720
Anden gæld	428.737	815.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.281.606</u>	<u>1.377.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500.356</u>	<u>1.784.253</u>
Passiver i alt	<u>6.403.350</u>	<u>5.246.338</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.254.523	56.500	3.436.023
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.324	57.200	48.876
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.246.199	57.200	3.428.399
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.443	58.900	507.343
	125.000	3.694.642	58.900	3.878.542

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.293.605	1.446.917
Pensioner	54.896	54.432
Andre omkostninger til social sikring	34.484	25.299
	<u>1.382.985</u>	<u>1.526.648</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	258.750	100.000	158.750	0
Deposita	60.000	0	60.000	60.000
	<u>318.750</u>	<u>100.000</u>	<u>218.750</u>	<u>60.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.822 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 820 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har via bankforbindelse afgivet arbejds- og betingelsesgarantier overfor kunder og myndigheder med 141 t.kr.
